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Señor(a) 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA DORADA 

E.                  S.                        D. 

 

PROCESO              EJECUTIVO  

EJECUTANTE          BANCOLOMBIA. 

EJECUTADO          JORGE IVÁN GUTIERREZ CANDIA.      

 

RADICADO            2017-377 

Asunto:                   Presentación liquidación de crédito   

 

 

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso 

de la referencia, comedidamente me permito aportar LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO ACTUALIZADA del proceso de la referencia con fecha de corte del 

06/06/2022 por valor de CIENTO DIECISEIS MILLONES DIECIOCHO MIL 

SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS 

($116.018.752,65). 

 

Se anexa lo enunciado en TRES (03) folios.  

 

 

Cordialmente,  

 

 

 

 

ARQUINOALDO VARGAS MENA  

Abogado 

C.C. No. 16.264.899 de Palmira - Valle 

T.P. No. 43.096 del C. S. de la J.  
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PAGARÉ N°2520061  

18,95% MARZO  2020 8 2,37%  $         47.467.151,00   $           299.834,17  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $         47.467.151,00   $        1.108.951,32  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $         47.467.151,00   $        1.079.284,35  

18,19% JUNIO  2020 30 2,27%  $         47.467.151,00   $        1.079.284,35  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $         47.467.151,00   $        1.075.130,97  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $         47.467.151,00   $        1.085.217,74  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $         47.467.151,00   $        1.088.777,78  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $         47.467.151,00   $        1.073.350,95  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $         47.467.151,00   $        1.058.517,47  

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%  $         47.467.151,00   $        1.035.970,57  

17,32% ENERO  2021 30 2,16%  $         47.467.151,00   $        1.027.663,82  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $         47.467.151,00   $        1.040.717,29  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $         47.467.151,00   $        1.033.003,87  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $         47.467.151,00   $        1.027.070,48  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $         47.467.151,00   $        1.021.730,43  

17,18% JUNIO  2021 30 2,15%  $         47.467.151,00   $        1.019.357,07  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $         47.467.151,00   $        1.019.357,07  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $         47.467.151,00   $        1.022.917,10  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $         47.467.151,00   $        1.019.950,41  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $         47.467.151,00   $        1.013.423,67  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $         47.467.151,00   $        1.024.697,12  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $         47.467.151,00   $        1.035.970,57  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $         47.467.151,00   $        1.047.837,36  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $         47.467.151,00   $        1.085.811,08  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $         47.467.151,00   $        1.095.897,85  

19,05% ABRIL 2022 30 2,38%  $         47.467.151,00   $        1.130.311,53  

19,71% MAYO 2022 30 2,46%  $         47.467.151,00   $        1.169.471,93  

20,40% JUNIO 2022 6 2,55%  $         47.467.151,00   $           242.082,47  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $      28.061.590,77  
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PAGARÉ SUSCRITO 30/06/2016 

18,95% MARZO  2020 8 2,37%  $           5.510.786,00   $             34.809,80  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $           5.510.786,00   $           128.745,74  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $           5.510.786,00   $           125.301,50  

18,19% JUNIO  2020 30 2,27%  $           5.510.786,00   $           125.301,50  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $           5.510.786,00   $           124.819,30  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $           5.510.786,00   $           125.990,34  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $           5.510.786,00   $           126.403,65  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $           5.510.786,00   $           124.612,65  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $           5.510.786,00   $           122.890,53  

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%  $           5.510.786,00   $           120.272,90  

17,32% ENERO  2021 30 2,16%  $           5.510.786,00   $           119.308,52  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $           5.510.786,00   $           120.823,98  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $           5.510.786,00   $           119.928,48  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $           5.510.786,00   $           119.239,63  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $           5.510.786,00   $           118.619,67  

17,18% JUNIO  2021 30 2,15%  $           5.510.786,00   $           118.344,13  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $           5.510.786,00   $           118.344,13  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $           5.510.786,00   $           118.757,44  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $           5.510.786,00   $           118.413,01  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $           5.510.786,00   $           117.655,28  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $           5.510.786,00   $           118.964,09  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $           5.510.786,00   $           120.272,90  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $           5.510.786,00   $           121.650,60  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $           5.510.786,00   $           126.059,23  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $           5.510.786,00   $           127.230,27  

19,05% ABRIL 2022 30 2,38%  $           5.510.786,00   $           131.225,59  

19,71% MAYO 2022 30 2,46%  $           5.510.786,00   $           135.771,99  

20,40% JUNIO 2022 6 2,55%  $           5.510.786,00   $             28.105,01  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $        3.257.861,88  
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  RESUMEN LIQUIDACIÓN 

PAGARÉ N° CAPITAL 
INTERES DE 

MORA 

INTERES 

CORRIENTE 

TOTAL, INTERESES + 
LIQUIDACIÓN 

ANTERIOEMENTE 

APROBADA - ABONO 

DE REMATE  

PAGARÉ N°2520061  $47.467.151,00 $28.061.590,77 $0,00 $28.061.590,77 
 

PAGARÉ SUSCRITO 
30/06/2016 $5.510.786,00 $3.257.861,88 $0,00 $3.257.861,88 

 

LIQUIDACIÓN 
ANTERIORMENTE APROBADA $0,00 $0,00 $0,00 $96.855.340,00 

 

ABONO DE REMATE $0,00 $0,00 $0,00 -$12.156.040,00 
 

TOTAL,  $52.977.937,00 $31.319.452,65 $0,00 $116.018.752,65  

 

 

 

 

 

 

 


